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Направление:  23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
«Автомобильный сервис» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 
Форма финансирования
: 

 Контракт 
 

 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Русс.яз Физика Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
на зачисление 

 

 

1 Белых Евгений Валерьевич 70 87 57  214 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Мальцев Игорь Сергеевич 27 76 47  150 Копия  
 

 

 



3 Лебедев Виталий Владимирович 40 68 41  149 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

4 Ракин Григорий Иванович 40 48 54  142 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

5 Трунов Юрий Николаевич 27 70 39  136 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

6 Королёв Виктор Сергеевич 47 50 36  133 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Кошелев Даниил Сергеевич 27 61 44  132 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

8 Вокуев Фёдор Васильевич 33 56 41  130 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

9 Лапин Вадим Александрович 27 60 36  123 Подлинник   
 

10 Муртазин Ильхам Ринатович 27 60 36  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Горинов Александр Николаевич 33 52 36  121 Копия   
 

12 Лапин Степан Александрович 27 54 36  117 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

13 Чернышенко Иосиф Сергеевич 27 53 37  117 Копия   
 

14 Виноградов Вячеслав Вячеславович 33 47 36  116 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

15 Кузиванов Михаил Русланович 27 50 36  113 Копия   
 

16 Дубинов Анатолий Сергеевич 27 47 36  110 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

17 Гайнутдинов Артур Маратович 33 40 36  109 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

18 Билык Анатолий Андреевич 27 46 36  109 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

19 Лютоев Денис Сергеевич 27 46 36  109 Подлинник   
 

20 Гарнаженко Руслан Владимирович 27 36 36  99 Копия   
 

 
 
  

 
 
     

 

 

 

  



 
Направление:  38.03.02 Менеджмент «Менеджмент» 

(КЦП: 25) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Зайцева Ксения Георгиевна 47 82 66  195 Копия   
 

2 Ардемасов Андрей Васильевич 70 52 69  191 Копия   
 

3 Смольников Алексей Павлович 54 77 56  187 Копия   
 

4 Кулик Евгений Анатольевич 27 82 68  177 Копия   
 

5 Золотарёва Татьяна Владимировна 33 67 70  170 Копия   
 

6 Махина Екатерина Юрьевна 33 59 62  154 Копия   
 

7 Ярошенко Евгения Николаевна 33 62 55  150 Копия   
 

8 Павлюк Даниил Дмитриевич 27 67 36  130 Копия   
 

9 Михайлова Екатерина Алексеевна 27 45 53  125 Копия   
 

10 Бобрышева Анастасия Евгеньевна 27 49 43  119 Копия   
 

11 Долгина Анна Васильевна 33 42 40  115 Копия   
 

          
   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
    

 



 
Направление: 

  
08.03.01 Строительство «Промышленное и гражданское строительство» 
(КЦП: 25) 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов Форма документов Согласие на 

зачисление 
 

 

1 Харитонов Антон Дмитриевич 68 72 66  206 Копия   
 

2 Горюнов Сергей Викторович 47 51 90  188 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

3 Зюзев Константин Анатольевич 50 52 73  175 Копия   
 

4 Мирончев Андрей Олегович 40 46 85  171 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

5 Потапов Никита Андреевич 61 40 62  163 Копия   
 

6 Беляев Вадим Александрович 40 47 70  157 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Зайцев Сергей Александрович 47 36 71  154 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

8 Ильина Екатерина Андреевна 45 39 70  154 Копия   
 

9 Громов Александр Анатольевич 40 46 68  154 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

10 Дунец Алексей Владимирович 40 43 71  154 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Успенский Михаил Евгеньевич 45 36 71  152 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

12 Ничик Максим Валерьевич 47 36 68  151 Копия   
 

13 Ярцева Вера Юрьевна 27 41 79  147 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

14 Сластихин Жан Алиевич 40 36 68  144 Подлинник 
 

согласие на 
зачисление 

 

 

15 Сычев Дмитрий Дмитриевич 33 36 65 10 144 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



 
 

16 Кузнецов Альберт Сергеевич 40 36 66  142 Подлинник   
 

17 Зайцев Илья Владиславович 27 36 78  141 Копия   
 

18 Логинов Антон Васильевич 45 41 54  140 Копия   
 

19 Напалков Александр Степанович 27 36 77  140 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

20 Ерофеевская Анастасия Юрьевна 27 42 69  138 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

21 Митрофанов Никита Геннадьевич 40 36 60  136 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

22 Довбнюк Наталья Николаевна 33 39 63  135 Подлинник   
 

23 Цывунин Андрей Вячеславович 33 36 64  133 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

24 Шучалин Валентин Сергеевич 33 36 64  133 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

25 Чугаев Ростислав Артёмович 27 39 67  133 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

26 Капустина Ксения Константиновна 33 38 60  131 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

27 Матвеев Антон Александрович 54 36 40  130 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

28 Хоменко Максим Евгеньевич 47 40 40  127 Подлинник   
 

29 Петрова Римма Иниятулловна 27 39 60  126 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

30 Суханов Владислав Сергеевич 27 36 63  126 Копия   
 

31 Елсаков Владимир Владимирович 27 36 62  125 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

32 Климов Армен Романович 27 36 60  123 Копия   
 

33 Лапин Вадим Александрович 27 36 60  123 Копия   
 

34 Сутковой Никита Николаевич 27 39 56  122 Копия   
 

35 Горинов Александр Николаевич 33 36 52  121 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



36 Ракин Александр Валерьевич 27 36 57  120 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

37 Выборов Борис Александрович 27 36 55  118 Копия   
 

38 Савчук Руслан Владимирович 33 36 45  114 Копия   
 

39 Кузиванов Михаил Русланович 27 36 50  113 
 

Копия   

 

40 Папахчян Арам Мелконович 40 36 36  112 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

41 Тарабукин Владислав Федорович 27 36 49  112 Подлинник   
 

42 Гарин Максим Геннадьевич 27 36 48  111 Подлинник   
 

43 Абрамов Иван Дмитриевич 27 39 44  110 Подлинник   
 

44 Мамедов Ренат Имранович 27 39 44  110 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

45 Лихачев Дмитрий Александрович 27 36 40  103 Подлинник   
 

46 Чичиланов Олег Сергеевич 27 36 40  103 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

47 Байгулов Алексей Анатольевич 27 36 36  99 Подлинник   
 

48 Ермолин Павел Андреевич 27 36 36  99 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

49 Хозяинов Максим Сергеевич 27 36 36  99 Копия   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

Направление:  09.03.02 Информационные системы и технологии «Информационные системы и 
технологии» 
(КЦП: 25) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма  
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Бычина Екатерина Андреевна 56 44 85  185 Копия   
 

2 Сычев Дмитрий Дмитриевич 33 36 65 10 144 Копия   
 

3 Кузнецов Альберт Сергеевич 40 36 66  142 Копия   
 

4 Глинский Николай Алексеевич 33 47 62  142 Копия   
 

5 Логинов Антон Васильевич 45 41 54  140 Копия   
 

6 Митрофанов Никита Геннадьевич 40 36 60  136 Копия   
 

7 Курносов Егор Витальевич 33 39 60  132 Копия   
 

8 Нозиков Алексей Анатольевич 33 44 53  130 Копия   
 

9 Суханов Владислав Сергеевич 27 36 63  126 Копия   
 

10 Забоев Тимофей Васильевич 27 36 51  114 Копия   
 

11 Гарин Максим Геннадьевич 27 36 48  111 Копия   
 

12 Чужмаров Константин Владимирович 27 36 47  110 Подлинник   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

Направление:  15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 
«Автоматизация технологических процессов и производств» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Бычина Екатерина Андреевна 56 44 85  185 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Бузулуцкий Роман Сергеевич 54 49 65 10 178 Копия   
 

3 Прелов Андрей Александрович 68 42 63  173 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

4 Терентьев Артем Алексеевич 47 47 74  168 Копия   
 

5 Бусыгин Анатолий Алексеевич 33 51 70  154 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

6 Титов Павел Андреевич 33 36 73 10 152 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Костюков Димитрий Юрьевич 47 39 60  146 Копия   
 

8 Потолицын Сергей Валерьевич 33 37 76  146 Копия   
 

9 Верещагин Сергей Витальевич 33 50 58  141 Копия   
 

10 Садовский Павел Александрович 40 36 62  138 Копия   
 

11 Шевелев Никита Андреевич 40 36 61  137 Копия   
 

12 Сеничев Кирилл Евгеньевич 40 36 50 10 136 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

13 Попов Илья Алексеевич 47 37 50  134 Копия   
 

14 Нечаев Александр Сергеевич 33 50 50  133 Копия   
 

15 Вилежанинов Василий Валерьевич 27 36 70  133 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

16 Нестеров Иван Игоревич 27 41 62  130 Копия   
 

17 Нечаева Дарья Васильевна 33 46 50  129 Копия   
 



18 Трошев Андрей Витальевич 33 36 59  128 Подлинник   
 

19 Плисов Николай Андреевич 33 36 56  125 Подлинник   
 

20 Мякшин Владимир Сергеевич 27 42 55  124 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

21 Челухин Андрей Витальевич 40 40 42  122 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

22 Челухин Владислав Андреевич 27 36 54  117 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

23 Забоев Тимофей Васильевич 27 36 51  114 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

24 Осиповых Сергей Алексеевич 27 36 51  114 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

25 Бабичев Сергей Александрович 27 36 47  110 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

26 Чужмаров Константин Владимирович 27 36 47  110 Копия   
 

27 Бабышев Виктор Сергеевич 27 36 45  108 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

28 Конаков Антон Михайлович 27 36 41  104 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
Направление:  20.03.01 Техносферная безопасность «Инженерная защита окружающей среды» 

(КЦП: 15) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Потапов Никита Андреевич 61 40 62  163 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Тюкин Никита Сергеевич 39 48 64  151 Копия   
 

3 Костюков Димитрий Юрьевич 47 39 60  146 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

4 Турьев Алексей Александрович 47 39 58  144 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

5 Королёв Виктор Сергеевич 47 36 50  133 Копия   
 

6 Курносов Егор Витальевич 33 39 60  132 Копия   
 

7 Нозиков Алексей Анатольевич 33 44 53  130 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

8 Николаев Виталий Петрович 27 46 54  127 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

9 Прохоров Николай Александрович 33 38 50  121 Копия   
 

10 Дербина Екатерина Владимировна 33 37 51  121 Подлинник   
 

11 Киров Евгений Сергеевич 27 36 56  119 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

12 Макаров Михаил Иванович 33 36 48  117 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

13 Ильин Алексей Андреевич 33 36 48  117 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

14 Савчук Руслан Владимирович 33 36 45  114 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

15 Дубинов Анатолий Сергеевич 27 36 47  110 Копия   
 

16 Жиганов Евгений Валерьевич 27 36 40  103 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



 

 

Направление:  15.03.02 Технологические машины и оборудование «Машины и оборудование 
лесного комплекса» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Пироговский Роман Владимирович 76 57 83  216 Копия   
 

2 Паршуков Илья Валерьевич 61 55 79  195 Копия   
 

3 Одинцов Даниил Сергеевич 47 55 75 10 187 Копия   
 

4 Тарабукин Виталий Анатольевич 68 46 61  175 Копия   
 

5 Полухин Александр Андреевич 54 40 79  173 Копия   
 

6 Бебяков Олег Сергеевич 54 36 80  170 Копия   
 

7 Муравьев Антон Алексеевич 68 45 51  164 Копия   
 

8 Громов Александр Анатольевич 40 46 68  154 Копия   
 

9 Ничик Максим Валерьевич 47 36 68  151 Копия   
 

10 Шомысов Денис Егорович 40 36 75  151 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Тюкин Никита Сергеевич 39 48 64  151 Копия   
 

12 Глинский Николай Алексеевич 33 47 62  142 Копия   
 

13 Шевелев Никита Андреевич 40 36 61  137 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

14 Трунов Юрий Николаевич 27 39 70  136 Копия   
 

15 Кошелев Даниил Сергеевич 27 44 61  132 Копия   
 

16 Вокуев Фёдор Васильевич 33 41 56  130 Копия   
 

17 Николаев Виталий Петрович 27 46 54  127 Копия   
 

18 Нурушев Денис Михайлович 40 39 45  124 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

19 Холин Сергей Александрович 33 36 55  124 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



20 Перетятько Павел Сергеевич 33 44 46  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

21 Ганов Владислав Николаевич 33 36 54  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

22 Климов Армен Романович 27 36 60  123 Копия   
 

23 Муртазин Ильхам Ринатович 27 36 60  123 Копия   
 

24 Синяк Евгений Анатольевич 33 36 50  119 Копия   
 

25 Киров Евгений Сергеевич 27 36 56  119 Копия   
 

26 Чернышенко Иосиф Сергеевич 27 37 53  117 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

27 Лапин Степан Александрович 27 36 54  117 Копия   
 

28 Виноградов Вячеслав Вячеславович 33 36 47  116 Копия   
 

29 Таничев Евгений Юрьевич 33 36 47  116 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

30 Кузиванов Михаил Русланович 27 36 50  113 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

31 Русанов Михаил Алексеевич 33 36 43  112 Копия   
 

32 Гайнутдинов Артур Маратович 33 36 40  109 Копия   
 

33 Билык Анатолий Андреевич 27 36 46  109 Копия   
 

34 Лютоев Денис Сергеевич 27 36 46  109 Копия   
 

35 Астарханов Самур Зейнудинович 27 38 36  101 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

36 Гарнаженко Руслан Владимирович 27 36 36  99 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

Направление:  23.03.01 Технология транспортных процессов «Организация перевозок и 
управление на автомобильном транспорте» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Белых Евгений Валерьевич 70 57 87  214 Копия   
 

2 Одинцов Даниил Сергеевич 47 55 75 10 187 Копия   
 

3 Лебедев Виталий Владимирович 40 41 68  149 Копия   
 

4 Ракин Григорий Иванович 40 54 48  142 Копия   
 

5 Логинов Антон Васильевич 45 41 54  140 Копия   
 

6 Шевелев Никита Андреевич 40 36 61  137 Копия   
 

7 Трунов Юрий Николаевич 27 39 70  136 Копия   
 

8 Королёв Виктор Сергеевич 47 36 50  133 Копия   
 

9 Вокуев Фёдор Васильевич 33 41 56  130 Копия   
 

10 Лапин Вадим Александрович 27 36 60  123 Копия   
 

11 Лапин Степан Александрович 27 36 54  117 Копия   
 

12 Виноградов Вячеслав Вячеславович 33 36 47  116 Копия   
 

13 Дубинов Анатолий Сергеевич 27 36 47  110 Копия   
 

14 Билык Анатолий Андреевич 27 36 46  109 Копия   
 

15 Лютоев Денис Сергеевич 27 36 46  109 Копия   
 

16 Гарнаженко Руслан Владимирович 27 36 36  99 Копия   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
Направление:  13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника «Промышленная теплоэнергетика» 

(КЦП: 25) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 
 

1 Булышев Владимир Владимирович 33 39 79  151 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Белых Елизавета Алексеевна 33 36 65 10 144 Копия   
 

3 Ерофеевская Анастасия Юрьевна 27 42 69  138 Копия   
 

4 Лодыгин Дмитрий Георгиевич 27 36 71  134 Копия   
 

5 Трошев Александр Михайлович 33 36 62  131 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

6 Нестеров Иван Игоревич 27 41 62  130 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Суханов Владислав Сергеевич 27 36 63  126 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

8 Мякшин Владимир Сергеевич 27 42 55  124 Копия   
 

9 Пономарь Дмитрий Сергеевич 40 36 47  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

10 Климов Армен Романович 27 36 60  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Пивоваров Максим Валерьевич 27 36 60  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

12 Синяк Евгений Анатольевич 33 36 50  119 Копия   
 

13 Выборов Борис Александрович 27 36 55  118 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

14 Изъюров Сергей Александрович 27 36 55  118 Копия   
 

15 Пылаев Александр Александрович 27 41 47  115 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



16 Савчук Руслан Владимирович 33 36 45  114 Копия   
 

17 Лушков Аркадий Владимирович 33 38 39  110 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

18 Бабичев Сергей Александрович 27 36 47  110 Копия   
 

19 Непогодьев Иван Александрович 27 36 40  103 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

20 Пивоваров Артем Валерьевич 27 36 36  99 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

21 Хозяинов Максим Сергеевич 27 36 36  99 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

Направление:  18.03.01 Химическая технология «Технология и оборудование химической 
переработки древесины» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Бебяков Олег Сергеевич 54 36 80  170 Копия   
 

2 Белых Елизавета Алексеевна 33 36 65 10 144 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

3 Верещагин Сергей Витальевич 33 50 58  141 Подлинник   
 

4 Бызов Владислав Александрович 33 50 53  136 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

5 Клименкова Юлия Владимировна 27 55 53  135 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

6 Лодыгин Дмитрий Георгиевич 27 36 71  134 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Нечаев Александр Сергеевич 33 50 50  133 Подлинник   
 

8 Нечаева Дарья Васильевна 33 46 50  129 Подлинник   
 

9 Краснов Юлий Евгениевич 47 38 40  125 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

10 Мороков Вячеслав Николаевич 27 40 56  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Фомина Анна Леонидовна 27 38 55  120 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

12 Матвеев Анатолий Дмитриевич 27 36 38  101 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

          
   

 
  

 
 

 



 

 
Направление:  21.03.02 Землеустройство и кадастры «Землеустройство и кадастры» 

(КЦП: 15) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Потапов Никита Андреевич 61 40 62  163 Копия   
 

2 Ильина Екатерина Андреевна 45 39 70  154 Копия   
 

3 Шомысов Денис Егорович 40 36 75  151 Копия   
 

4 Гаранина Юлия Эдуардовна 33 39 69 10 151 Подлинник   
 

5 Сычев Дмитрий Дмитриевич 33 36 65 10 144 Копия   
 

6 Митрофанов Никита Геннадьевич 40 36 60  136 Копия   
 

7 Кошелев Даниил Сергеевич 27 44 61  132 Копия   
 

8 Баудер Кристина Андреевна 33 36 59  128 Подлинник   
 

9 Петрова Римма Иниятулловна 27 39 60  126 Копия   
 

10 Пивоваров Максим Валерьевич 27 36 60  123 Копия   
 

11 Гарин Максим Геннадьевич 27 36 48  111 Копия   
 

12 Щукин Александр Сергеевич 27 36 48  111 Копия   
 

13 Лихачев Дмитрий Александрович 27 36 40  103 Копия   
 

14 Байгулов Алексей Анатольевич 27 36 36  99 Копия   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
Направление:  35.03.10 Ландшафтная архитектура «Ландшафтная архитектура» 

(КЦП: 15) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Павлова Светлана Андреевна 45 48 65  158 Копия   
 

2 Довбнюк Наталья Николаевна 33 42 63  138 Копия   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
Направление:  35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и электротехнологии» 

(КЦП: 15) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Бочкарев Максим Владимирович 68 54 81 10 213 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Новиков Алексей Васильевич 61 54 82 10 207 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

3 Паршуков Илья Валерьевич 61 55 79  195 Копия   
 

4 Одинцов Даниил Сергеевич 47 55 75 10 187 Копия   
 

5 Митюгова Ксения Алексеевна 61 42 77  180 Копия   
 

6 Бузулуцкий Роман Сергеевич 54 49 65 10 178 Копия   
 

7 Исаков Владислав Сергеевич 47 60 63  170 Копия   
 

8 Кошелев Максим Сергеевич 47 36 78  161 Копия   
 

9 Овечкин Максим Иванович 27 52 79  158 Копия   
 

10 Ильина Екатерина Андреевна 45 39 70  154 Копия   
 

11 Булышев Владимир Владимирович 33 39 79  151 Копия   
 

12 Лебедев Виталий Владимирович 40 41 68  149 Копия   
 

13 Нестеров Владимир Валерьевич 47 45 56  148 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

14 Дедюхин Роман Анатольевич 27 36 79  142 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

15 Садовский Павел Александрович 40 36 62  138 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

16 Верещагин Сергей Александрович 40 48 41  129 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

17 Смирнов Семён Эдуардович 27 36 60  123 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 



18 Челухин Андрей Витальевич 40 40 42  122 Копия   
 

19 Горинов Александр Николаевич 33 36 52  121 Копия   
 

20 Забоев Роман Ильич 27 39 55  121 Подлинник   
 

21 Синяк Евгений Анатольевич 33 36 50  119 Подлинник   
 

22 Выборов Борис Александрович 27 36 55  118 Копия   
 

23 Изъюров Сергей Александрович 27 36 55  118 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

24 Пылаев Александр Александрович 27 41 47  115 Копия   
 

25 Русанов Михаил Алексеевич 33 36 43  112 Копия   
 

26 Деменцевич Дмитрий Александрович 27 36 41  104 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

27 Хозяинов Максим Сергеевич 27 36 36  99 Копия   
 

          
   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
Направление:  35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

(КЦП: 15) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Павлова Светлана Андреевна 45 48 65  158 Копия   
 

2 Шомысов Денис Егорович 40 43 75  158 Копия   
 

3 Грефенштейн Стояна Лукинична 27 55 70  152 Подлинник   
 

4 Ничик Максим Валерьевич 47 36 68  151 Копия   
 

5 Терентьев Андрей Игоревич 50 43 55  148 Копия   
 

6 Довбнюк Наталья Николаевна 33 42 63  138 Копия   
 

          
   

 
   

 
 

 

Направление:  35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 
производств «Технология деревообработки» 
(КЦП: 15) 

 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Мальцев Игорь Сергеевич 27 47 76  150 Копия   
 

2 Глинский Николай Алексеевич 33 47 62  142 Копия   
 

3 Клименкова Юлия Владимировна 27 55 53  135 Копия   
 

4 Фомина Анна Леонидовна 27 38 55  120 Копия   
 

5 Таничев Евгений Юрьевич 33 36 47  116 Копия   
 

          
   



 
Направление:  38.03.01 Экономика «Экономика предприятий и организаций» 

(КЦП: 25) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Бебякина Евгения Андреевна 78 52 87  217 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

2 Зенкина Оксана Николаевна 33 77 76 10 196 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

3 Зайцева Ксения Георгиевна 47 82 66  195 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

4 Ардемасов Андрей Васильевич 70 52 69  191 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

5 Шефер Арина Витальевна 47 62 80  189 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

6 Смольников Алексей Павлович 54 77 56  187 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

7 Бызга Диана Васильевна 62 52 65  179 Копия   
 

8 Журавлёва Влада Андреевна 56 55 66 1 178 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

9 Кулик Евгений Анатольевич 27 82 68  177 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

10 Черепкова Лидия Игоревна 27 72 76  175 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

11 Золотарёва Татьяна Владимировна 33 67 70  170 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

12 Цыгикало Оксана Николаевна 33 70 61  164 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

13 Фадеева Елизавета Степановна 47 46 70  163 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

 



14 Савельева Гюльнара Рафаэловна 27 80 50  157 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

15 Лещенко Екатерина Павловна 56 42 56  154 Копия   
 

16 Ярошенко Евгения Николаевна 33 62 55  150 Копия   
 

17 Андреевская Ирина Николаевна 33 59 57  149 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

18 Ерофеева Екатерина Вячеславовна 27 57 65  149 Подлинник   
 

19 Романюк Екатерина Андреевна 39 45 64  148 Копия   
 

20 Селиванчик Марина Николаевна 40 42 65  147 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

21 Лыткина Наталия Владимировна 27 62 58  147 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

22 Шаглеева Ксения Александровна 27 72 45  144 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

23 Размыслова Ирина Сергеевна 33 45 60  138 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

24 Торлопова Анастасия Александровна 27 47 64  138 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

25 Осипова Дарина Денисовна 27 49 55  131 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

26 Павлюк Даниил Дмитриевич 27 67 36  130 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

27 Михайлова Екатерина Алексеевна 27 45 53  125 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

28 Бобрышева Анастасия Евгеньевна 27 49 43  119 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

29 Долгина Анна Васильевна 33 42 40  115 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

30 Попов Владислав Алексеевич 33 44 36  113 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

31 Маливанчук Константин Вадимович 27 42 38  107 Подлинник согласие на 
зачисление 

 

 

          
   



 
  

 
 

 

 
Направление:  38.03.01 Экономика «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» 

(КЦП: 25) 
 

 

 Форма обучения:  Заочная  
 

 Форма финансирования:  Контракт  
 

 

№ 
п/п ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 

достиж. 
Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие на 
зачисление 

 

 

1 Торопова Дарина Владимировна 54 82 88  224 Копия   
 

2 Журавлёва Влада Андреевна 56 55 66 1 178 Копия   
 

3 Черепкова Лидия Игоревна 27 72 76  175 Копия   
 

4 Цыгикало Оксана Николаевна 33 70 61  164 Копия   
 

5 Савельева Гюльнара Рафаэловна 27 80 50  157 Копия   
 

6 Ерофеева Екатерина Вячеславовна 27 57 65  149 Копия   
 

7 Шаглеева Ксения Александровна 27 72 45  144 Копия   
 

8 Нестерова Дарья Александровна 39 42 59  140 Копия   
 

9 Бобрышева Анастасия Евгеньевна 27 49 43  119 Копия   
 

10 Долгина Анна Васильевна 33 42 40  115 Копия   
 

 


